POMPE
PUMPS
PUMPEN
CODICE TIPO cm3/ciclo P. MAXCode Type cm3/cycle bar Kg. EURO
Bestell-Nr. Typ cm3/Hub
PAM0142000 PAM 20 20 350 2,75
PAM0144000 PAM 40 40 280 3,65
NON PREDISPOSTA PER SERBATOIO - NOT SUITABLE FOR OIL TANK - OHNE TANKEINRICHTUNG
PREDISPOSTA PER SERBATOIO - SUITABLE FOR OIL TANK - MIT TANKEINRICHTUNG
PAM0290000 LEVA - Hand lever - Hebel 20x30x600 0,86
CODICE TIPO cm3/ciclo P. MAXCode Type cm3/cycle bar Kg. EURO
Bestell-Nr. Typ cm3/Hub
PAM0141200 PAM-T 12 12 380 2,85
PAM0142500 PAM-T 25 25 350 2,95
PAM0144500 PAM-T 45 45 280 3,15
PAM0290000 LEVA - Hand lever - Hebel 20x30x600 0,86
PREDISPOSTA PER SERBATOIO - SUITABLE FOR OIL TANK - MIT TANKEINRICHTUNG
- CON DEVIATORE A 4 VIE
- WITH 4-WAY DIVERTER
- MIT 4 WEGE-VENTIL
CODICE TIPO cm3/ciclo P. MAXCode Type cm3/cycle bar Kg. EURO
Bestell-Nr. Typ cm3/Hub
PAM0151200 PAM-TD 12 12 380 2,85
PAM0152500 PAM-TD 25 25 350 2,95
PAM0154500 PAM-TD 45 45 280 3,15
PAM0290000 LEVA - Hand lever - Hebel 20x30x600 0,86
Maggiorazione per - Extra cost for - Mehrpreis Type EURO
Soffietto - Bellow -Faltenbalg S
Valvola max pressione incorporata